3

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.10.2020_                                                                                                              № 265-п

п.Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 01.07.2016 г. № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Среднеканского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, п.5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»»,  постановлением администрации Магаданской области от 05.12.2013 года №1213-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области», постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 28.12.2016 года № 448 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности программ, действующих на территории МО «Среднеканский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 01.07.2016 г. № 213 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей Среднеканского городского округа» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:
1.1.1. позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы
и источники финансирования
Программы

	- общая сумма затрат на реализацию мероприятий программы – 1668,7 тыс. рублей,
в том числе:
- за счет средств федерального и областного бюджета:
2016 год – 0 тыс. рублей;
2017 год – 445,50 тыс.рублей;
2018 год – 618,70 тыс.рублей;
2019 год – 67,5 тыс.рублей;
2020 год – 0 тыс.рублей;
2021 год – 202,15 тыс.рублей;
2022 год – 202,15 тыс.рублей.
- за счет средств местного бюджета:
2016 год – 0 тыс. рублей;
2017 год – 27,0 тыс.рублей;
2018 год – 37,5 тыс.рублей;
2019 год – 0 тыс.рублей;
2020 год – 0 тыс.рублей;
2021 год – 34,1 тыс.рублей;
2022 год – 34,1 тыс.рублей.

Источник  финансирования мероприятий: программа реализуется на условиях софинансирования из бюджетов следующих уровней: федерального, областного и местного.

2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение Программы
В 2016 - 2022 годах предельный (прогнозный) объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования составит 1668,7 тыс.рублей, в том числе за счет:
таблица №2
	№ п/п
	Наименование бюджета
	Всего
	в том числе по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Средства федерального и областного бюджета, тыс.руб.
	1536,0
	0
	445,5
	618,7
	67,5
	0
	202,15
	202,15

	2
	Средства местного бюджета, тыс.руб.
	132,7
	0
	27,0
	37,5
	0
	0
	34,1
	34,1

	Итого
	1668,7
	0
	472,5
	656,2
	67,5
	0
	236,25
	236,25

Указанный объем средств направляется на предоставление социальной выплаты молодым семьям Среднеканского района для улучшения жилищных условий».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы
Среднеканского городского округа                                                              А.А. Шохин

[bookmark: _GoBack]

Исп. А.А. Мальцева